Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Dovod goriva

Pumpa za gorivo
MEAT&DORIA
MD76588

Sifra proizvoda: IC-F58969
Cena: 10925.21 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektricna pumpa goriva (modul) odgovara: CITROEN C4, C4 |, C5 1, C5 Il, C5 Ill; PEUGEOT 307

1.4-3.0 08.00-

Nacin rada: elektri¢no | Pritisak: 3.5 bar | U¢inkovitost: 100.0 I/sat | Sifra proizvoda: IC-F58969

OE Sifre

E 10526M
E10200M
76588

0 986 580 257
0 986 580 959
775039
775039A
775039B
7506588
7506588/1

FDB1041

AIRTEX
AIRTEX

ARTNR Z_TCD
BOSCH
BOSCH

ERA

ERA

ERA

HOFFER
HOFFER

LUCAS ELECTRICAL
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519722009900 MAGNETI MARELLI

GA 2000 MAGNETI MARELLI

76588 MEAT&DORIA

76588/1 MEAT&DORIA

7.00468.03 PIERBURG

7.00468.03.0 PIERBURG

72.165 SIDAT

1525 K] CITROEN

1525 Q4 CITROEN

96 32 672 080 CITROEN

1525 K] PEUGEOT

1525 Q4 PEUGEOT

96 32 672 080 PEUGEOT
Deklaracija

Model: Pumpa za gorivo MEAT&DORIA MD76588 IC-F58969

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva

Barkod: MD76588

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BaJiyTa N3HOC
189 RSD = 10.925,21

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-F58969-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-F58969-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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